Objednací kód: 881711
Základné informácie
Značka: GSI
Séria: PURA
Rozmery
Šírka: 360 mm
Výška: 820 mm
Hĺbka: 680 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Standard
Objem splachovacej
vody: Splachovanie 3 l, Splachovanie 6 l
Tvar: Klasik
Výbava: ExtraGlaze, Odpad spodný, Odpad zadný
Balenie neobsahuje: Montážna sada, WC sedátko
Hmotnosť / ks: 35.05 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Odporúčame prikúpiť
1 ks PURA nádržka k WC kombi, biela ExtraGlaze (Objednací kód: 868111)
1 ks Kotviace skrutky, chróm (Objednací kód: FVB)
1 ks WC sedátko, Soft Close, Quick Release, biela (Objednací kód: MS86CN11)
PURA WC mísa kombi spodný/zadný odpad, 36x68cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
PURA WC mísa kombi spodný/zadný odpad, 36x68cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
PURA WC mísa kombi spodný/zadný odpad, 36x68cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz